t f и и - ч

ш и н е

З а я в и

н а в ы л а ч у п а с в е д ч а н н я н и в н р 1

у Р э с п у б я Ь е у Б е л а р у с ь

Заявление
н и в ы д а ч у с в и д е т е л ь с т в а н а в о з в р а щ е н и е

в Р е с п у б л и к ) 1 Б е л а р у с ь

ф о т а з д ы м а к

ф о т о г р а ф и я

{ . п а У н я и ь друкаваным. л п а р а м !
Заполнит», печатными буквами

У еувям » адеутиаешо c a n p a t j H u i a дакгумента дл« в я р т а н н я f Р»епу«л1ку Б е л а р у с ь н р а ш у в ы л а ц ь моему сыну
насвсдчанне на виргаине V Рэепубл1ку Беларусь. Аб iM павсламляю и а с п п н а е :
В г я п а с отсутствием действительного документ ляп возвращения в Республику Беларусь прошу выдать «оси, - сыну
свидетельство на возвращение в Республику Беларусь. О нем сообщаю следующее^

у ласнае 1мя. IMH па баньку / Фамилия, собственное им*, отчество

Гибали Мохамед Иабиль (Cibaly Mohamed)

Mecua п а р а л ж ж н я / Место рождения

Арабская Республика Египет, г.Хургада

Д а т а иарадаониа / Дата рождении
О 2\0\1\2\0\1 1

I! " " « ч
I рама н я н е inn / Гражданство

Беларусь

Адряс мсспа ж ы х а р с т а V Беларуси / Адрес места жительства в Беларуси

Адрес проживания матери: Минская обл., г.Молодечно.

ул.Ленина, д./. кв.21
прайм, пасала i а л р а с ' Место работы, должности и адрес

Не работает

Г м е ф о н
I елефон • 3750101010101

Тэлефои
Телефон

Д « i кал! бы> аформлены п а ш п а р ? / Где и когда был оформлен паспорт

Паспорт не оформлялся

Дя1Я выему 1 Бе- iapyri
Дата выезда ш Беларуси
(матери)

0 , 1
п .... „

1 0 1\2\0 1\ 0 Дя1Я выему 1 Бе- iapyri
Дата выезда ш Беларуси
(матери)

• •-"•уч-а - т

М н и i iaeuk- i
Цель поездки Заключение брака с

гражданином Египта

Аб*гав1ны а л е у т а м и ) еянрауднагв д а к у м я т а д л и и ь н - п я >а мя*> m p m i i a u i i H | i i a ц / л - м - « » •
Беларусь ui i i i u i a i » лакумеита. я к ! .асведчвае acoAv (для асоб б м i р а м а н я н с т в а . як1и стада п р а ж ы в а к ш ь у
Р к п у б л Щ ы Беларусь), "ннпыи а б с т а в ж ы . и м я Г я ? л я ю и и а палстаиап .тля в ы д а ч и насвелчання»' Обстоятельства
отсутствия документа для выюда п границу (утрата паспорта гражданина Республики Беларусь или иного документа,
удостоверяющею личность (для л и ц бет гражданства, постоянно проживающих в Республике Беларусь), иные
обстоятельства, являющиеся основанием для выдачи свидетельства)

Я.Петрова Анна Ивановна. 01.01.1980г.р., гражданка Республики Беларусь (паспорт

№ MC0I0I010. выдан Молодечненским РОВД Минской обл.. 12.04.2001 г.), временно

находящаяся на территории Египта, сообщаю о том, что 02.01.2011 г. у меня в

г.Хургада родился сын Гибали Мохамед Нобиль. Я состою в браке с гражданином

Египта Пабилем Ахмедом Гибаяем. Проживаю в Египте по адресу: г.Хургада.

ул. Шератон, д. 2, кв 34. Тел. 01010101010. Временно не работаю. Свидетельство на

возвращение в Республику Беларусь необходимо ребенку для въезда в Беларусь с целью

оформления ему паспорта гражданина Республики Беларусь.

Адрес ч е т н а жмхарс i на V / Адрес мсста жительства в Беларуси: Минская

обл.. г.Молодечно, ул.Ленина, д. 1. кв.21

т ш е ф о м
Телефон +37500000CQOOC

С вамк1 v Ьолар)С1
(сту п е н ь сваяитва)
Родственники •
Беларуси(степень
ролствл)

Прош1|11ча, у л а с и а е
1чя па С а и ь к у
Фамилия, собственное имя. отчество

Д и т
н а р а л ж ш н м
.1а «а
рождения

A j p e c « « н а ж ы г а р с т в а ? Ссларуе! i
и>мар ш н я г а телефона
Адрес мсста жительства и номер
дочашнеги телефона

Мать Иваном Ирина Никппаеяна 01.06.1955 г.Минск, ул.Ленина. 1-16

т. +3752901010101

А

/
П о а п к / Подпись Д а т а ш п а С н е н н я

Дата заполнения ' 1 0 " 1 0 1 1 1 Д а т а ш п а С н е н н я
Дата заполнения

| " е » | | [ g j